
я
ВИГОДСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

Івано-Франківської області
вул. Д.Галицького. 75. смт.Вигода. Калуського району. Івано-Франківської області. 77552 

гел.61 -2-44. 61 -2-57;E-mail: vygoda.otg@gmail.com
Код ЄДРПОУ 04355875

НАКАЗ
від //■//. №! Q$-32./oq{

Про присвоєння адреси
об'єкту нерухомого майна

На виконання статей 26|-26> Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», постанови Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 року № 690 
«Про затвердження порядку присвоєння адрес об'єктам будівництва, об'єктам 
нерухомого майна», рішення сесії Вигодської селищної ради від 
28.09.2021 року № 811-10/2021 «Про визначення уповноваженого органу з 
присвоєння адрес (змін, коригування, анулювання) об'єктам будівництва, 
об'єктам нерухомого майна по Вигодській територіальній громаді», 
розглянувши заяву про присвоєння поштової адреси Ваків Юрія Миколайовича,

НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти об’єкту нерухомого майна - житлового будинку та господарські 
будівлі на земельній ділянці з кадастровим номером 2622085401:01:001:0719, 
яка розташована по вул. Центральній у с. Сенечів Калуського району Івано- 
Франківської області поштову адресу:

Івано-Франківська область, Калуський район, с. Сенечів, 
вул. Центральна, 38;

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник відділу архітекту

Відділ
І Архітектури 

містобуд

будівн
комуналь

а
Юрій ДОВЖАНСЬКИЙ

містооудування, капіталь 
будівництва та комунал 
майна апарату Вигодсь^ 
селищної ради

капіт


